中学３年生保護者の皆様

 学校法人 松柏学院 倉吉北高等学校

 校   長    横 山 尚 登

（公 印 省 略 ）

倉吉北高等学校説明会について（ご案内）

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平成 30年度の倉吉北高学校説明会を下記のとおり開催致します。

来校いただき学校の概要、コース・科の内容等についてご理解いただければと存じます。

保護者さんだけでの参加でも結構ですので是非お越しいただきますようご案内いたします。

記

１ 開催日時

    【第１回】 平成 30年  7月 8日 （日）１０：００～１１：３０

【第２回】 平成 30年  9月 30日 （日）１０：００～１１：３０

      （第 2回オープンスクールも実施）

    【第３回】 平成 30年 11月 23日 （金）１０：００～１１：３０

    【第４回】 平成 30年 12月  2日 （日）１０：００～１１：３０

２ 会  場

   倉吉北高等学校内 松柏会館 2階

３ 説明内容

   本校の概要、各科・コースの内容、学費・クラス費の説明。

質疑応答。

４ その他

   ご不明点は下記までご連絡ください。

 【お問い合わせ】

〒682-0018 鳥取県倉吉市福庭町１丁目 180番地

      学校法人 松柏学院 倉吉北高等学校

広 報 部 長  福光 博久

 電話番号 0858-26-1351

 FAX番号 0858-26-4683

 e-mail    kurakita@kurayoshikita-h.ed.jp